
 

 

UCHWAŁA NR LV/285/2013 

RADY GMINY RAJCZA 

z dnia 4 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIII/278/2013 Rady Gminy Rajcza z dnia 7  listopada 2013 r.  

w sprawie opłaty miejscowej w roku 2014 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym 

(t.j.Dz.U.z 2013r. poz.594 z późn.zm.), art.17, art.19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j.Dz.U. z 2010r. Nr 95 poz.613 z późn.zm.) oraz rozporzadzenia nr 7/91 Wojewody Bielskiego 

z dnia 23 lipca 1991r. w sprawie ustalenia miejsc odpowiadających kryteriom w których pobiera sie opłate 

miejscową, Rada Gminy Rajcza postanawia, co następuje: 

§ 1.   Skreśla się dotychczasową treść §2 i §4 uchwały nr LIII/278/2013 Rady Gminy Rajcza z dnia 

7 listopada 2013r. w sprawie opłaty miejscowej w roku 2014 i wpisuje:  

„§ 2. 1. Opłata miejscowa płatna jest z góry w dniu zameldowania.  

2.  Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa.  

3.  Na inkasentów opłaty miejscowej wyznacza się osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki 

organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej wykazane w wykazie stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 4.  Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 8% pobranej opłaty.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014r.  

2.  Uchwała podlega również ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy 

oraz opublikowaniu w prasie gminnej. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Dariusz Płoskonka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 7681



Załącznik do Uchwały Nr LV/285/2013  

Rady Gminy Rajcza  

z dnia 4  grudnia 2013 r.  

 

Wykaz inkasentów opłaty miejscowej  

1.  SCHRONISKO PTTK PRZEGIBEK – FRONT JANUSZ  

2.  MODRZEW - MIKA CZESŁAW  

3.  POLAK GRAŻYNA  

4.  SZWAJCZARIA – PAWEŁEK MIESZKO  

5.  ORAWCOWA – BURY DOROTA  

6.  RACZKIEWICZ DANUTA  

7.  STAŃCO PIOTR  

8.  WĘGLARZ JAN  

9.  BORECKA ELŻBIETA I BARWAN-BORECKA KRYSTYNA  

10.  COUNTRY PUB –GAWRON KAROLINA  

11.  ZGODA - FIEDOR ADAM  

12.  LELONEK KAZIMIERZ  

13.  LACH MAREK  

14.  BERTHOLD – BERTHOLD DARIUSZ  

15.  KOŁOSOŃSKA DOROTA  

16.  OŹNA –SZOŁTYSEK ADAM  

17.  ALMET – ERDMAŃSKA IZABELA  

18.  GOŚCINIEC RAJEC – SOBEL MARIUSZ  

19.  DOMATOR SERWIS Sp. Z O.O.  

20.  SCHRONISKO PTTK WIELKA RACZA  

21.  OŚRODEK WYPOCZYNKOWY JODŁA – NATURA TOUR Sp. Z O.O.  

22.  PPHU KORAL Sp. Z O.O.  

23.  DOM REKOLEKCYJNO – WYPOCZYNKOWY – ZGROMADZENIE ŚW. MICHAŁA 

ARCHANIOŁA  

24.  U KĄKOLA – KĄKOL LUCYNA I BRONISŁAW  

25.  HALKA – JĘDRZKIEWICZ HALINA  

26.  POD KUŹNIĄ – SANETRA KRZYSZTOF  

27.  LAMBADA – DUSEK STANISŁAWA  

28.  DOM WCZASOWY LEŚNY – ROMANEK PRZEMYSŁAW  

29.  ZAJĄC MARIA  

30.  AGROTURYSTYKA U WILCZKA – WILCZEK MARIUSZ I WILCZEK MARCIN  

31.  TEJA – WŁOSIŃSKA RÓŻA 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7681


		2013-12-16T09:11:48+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




